
UCHWAŁA NR XXI/109/12
RADY GMINY WRÓBLEW

z dnia 22 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy Wróblew na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. 
U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588 i Nr 147, poz. 881) oraz art. 417, 418 i 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) na wniosek Wójta Gminy Wróblew 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Wróblew na 15 okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 5. Na ustalony podział na okręgi wyborcze, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dawid

Id: 9CC7DAF2-EC3D-4ED1-8DA0-166E94B151C3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/109/12 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

Podział Gminy Wróblew na okręgi wyborcze 

 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1. Sołectwa : Wróblew, Próchna 1 
2. Sołectwo: Kościerzyn 1 
3. Sołectwo: Kobierzycko 1 
4. Sołectwa : Smardzew, Rakowice 1 
5. Sołectwa : Dąbrówka, Ocin 1 
6. Sołectwa : Inczew, Sędzice 1 
7. Sołectwo: Słomków Mokry 1 
8. Sołectwo: Słomków Suchy 1 
9. Sołectwa : Tubądzin, Dziebędów 1 
10. Sołectwa : Charłupia Wielka, Gęsówka 1 
11. Sołectwa : Rowy, Tworkowizna 1 
12. Sołectwo: Oraczew 1 
13. Sołectwa : Drzązna, Józefów 1 
14. Sołectwo: Wągłczew 1 
15. Sołectwa : Sadokrzyce, Bliźniew 1 

Id: 9CC7DAF2-EC3D-4ED1-8DA0-166E94B151C3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




